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AVIS DE MODIFICATION 007 

Titre : F3766-190223 – Mise à niveau de la sécurité – Niveau 2 – Institut Maurice-Lamontagne 
 
 
Inclus dans la présente modification : 

1. Question et réponse 32 

__________________________________________________________________________________________________ 

QUESTIONS ET RÉPONSES : 

Question 32 : À la section 08 71 00, page 11 du devis, il est demandé d’encaster l’ouvre-porte dans la tête de gypse. 
Normalement, le caisson reste en surface. Est-ce qu’il est possible d’avoir des précisions? 

 
 Réponse 32 : Précision : Il s’agit bien d’encastrer l’ouvre-porte, en créant une niche dans le gypse suffisamment 

grande pour permettre l’installation de l’ouvre-porte. 

_________________________________________________________________________________________________ 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 


